sexta-feira, 17 de março de 2017  |  Ano I - Edição nº 00035 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas
Contrato

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas

Estado da Bahia

1
Praça dos Poderes, 95 - Fone/Fax: (0xx77)3644-2151/2152 - CEP 47.560-000–Brotas de Macaúbas – BA.

CNPJ: 13.797.600/0001-74

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 081/2017

O MUNICÍPIO DE BROTAS DE MACAÚBAS torna público que firmou nesta data ata de
registro de preços nº 081/2016 com a empresa: ELETROLIGHT COMÉRCIO DE
ILUMINAÇÃO E SERVIÇOS LTDA – ME, CNPJ sob o nº 12.807.865/0001-43, com
proposta final para o LOTE 01 no valor de R$ 88.000,00 (oitenta e oito mil reais) e do
LOTE 02 no valor de R$ 24.999,00 (vinte e quatro mil, novecentos e noventa e nove
reais). Objeto: contratação de empresa especializada na Organização de eventos,
incluindo fornecimento e montagem de toda estrutura e pessoal necessários para
atender as demandas do Município de Brotas de Macaúbas/Ba. Tipo Menor Preço por
Lote. Vigência: 12 (doze) meses. Devendo o presente ser afixado no quadro de avisos
desta Prefeitura para conhecimento geral.

Brotas de Macaúbas/BA, 10 de Fevereiro de 2017

LITERCÍLIO NUNES DE OLIVEIRA JÚNIOR

Prefeito Municipal

Praca dos Poderes | 95 | Centro | Brotas de Macaúbas-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
304EE6264DD30A9BC6D21B17660C750B

sexta-feira, 17 de março de 2017  |  Ano I - Edição nº 00035 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas

Estado da Bahia

2
Praça dos Poderes, 95 - Fone/Fax: (0xx77)3644-2151/2152 - CEP 47.560-000–Brotas de Macaúbas – BA.

CNPJ: 13.797.600/0001-74

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO  Nº 082/2017

O MUNICÍPIO DE BROTAS DE MACAÚBAS torna público que firmou nesta data ata de
registro de preços nº 082/2016 com a empresa: ELETROLIGHT COMÉRCIO DE
ILUMINAÇÃO E SERVIÇOS LTDA – ME, CNPJ sob o nº 12.807.865/0001-43, com
proposta final para o LOTE 01 no valor de R$ 88.000,00 (oitenta e oito mil reais) e do
LOTE 02 no valor de R$ 24.999,00 (vinte e quatro mil, novecentos e noventa e nove
reais). Objeto: contratação de empresa especializada na Organização de eventos,
incluindo fornecimento e montagem de toda estrutura e pessoal necessários para
atender as demandas do Município de Brotas de Macaúbas/Ba. Tipo Menor Preço por
Lote. Vigência: 12 (doze) meses. Devendo o presente ser afixado no quadro de avisos
desta Prefeitura para conhecimento geral.

Brotas de Macaúbas/BA, 10 de Fevereiro de 2017

LITERCÍLIO NUNES DE OLIVEIRA JÚNIOR

Prefeito Municipal

Praca dos Poderes | 95 | Centro | Brotas de Macaúbas-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
304EE6264DD30A9BC6D21B17660C750B

		2017-03-17T15:54:15-0300